
TT Tên đơn vị

I. Đại diện Sở Y tế, Hội chữ thập đỏ tỉnh Nghệ An

1 Đại diện Sở Y tế Nghệ An

2 Đại diện Hội chữ thập đỏ tỉnh Nghệ An

II. Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Nghệ An

3 Bệnh viện Sản Nhi

4 Bệnh viện Ung Bướu

5 Bệnh viện Mắt

6 Bệnh viện Nội Tiết 

7 Bệnh viện Phổi

8 Bệnh viện Chấn thương Chỉnh hình

9 Bệnh viện Y học Cổ truyền

10 Bệnh viện Phục hồi chức năng

11 Bệnh viện Tâm thần

12 Bệnh viện Đa khoa Thành phố Vinh

13 Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tây Bắc

14 Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tây Nam

15 Bệnh viện Đa khoa Nghi Lộc

16 Bệnh viện Đa khoa Quỳnh Lưu

17 Bệnh viện Đa khoa Thanh Chương

18 Bệnh viện Đa khoa Yên Thành

19 Bệnh viện Đa khoa Đô Lương

20 Bệnh viện Đa khoa Diễn Châu

21 Trung tâm Huyết học TM

22 TTYT Tân Kỳ

23 TTYT Nam Đàn

24 TTYT Anh Sơn

25 TTYT Nghĩa Đàn

26 TTYT Quỳ Châu

27 TTYT Quỳ Hợp

28 TTYT Quế Phong

29 TTYT Hưng Nguyên

30 TTYT Cửa Lò

31 TTYT Tương Dương

32 TTYT Kỳ Sơn

33 TTYT Hoàng Mai

34 Bệnh viện Quốc tế - Vinh

35 Bệnh viện Đa khoa 115

36 Bệnh viện Đa khoa Cửa Đông

37 Bệnh viện Đa khoa Quang Khởi

38 Bệnh viện Đa khoa TTH Vinh

39 Bệnh viện Đa khoa Phủ Diễn

40 Bệnh viện Đa khoa Minh An

41 Bệnh viện Đa khoa Đông Âu

42 Bệnh viện Đa khoa An Phát

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU MỜI THAM DỰ

(Kèm theo Giấy mời số …..../GM-BV ngày ….............................. của Bệnh viện HNĐK Nghệ An)
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43 Bệnh viện Đa khoa Bảo Sơn

44 Bệnh viện Đa khoa Quang Thành

45 Bệnh viện Đa khoa Thái An

46 Bệnh viện Thái Thượng Hoàng

47 Bệnh viện TMH miền trung

48 Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Vinh

49 Bệnh viện Trường ĐH Y Khoa Vinh

III. Các Trường Đại học

50 Trường Đại học Y khoa Vinh

51 Trường Đại học Vinh

52 Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh

53 Trường Đại học Kinh tế Nghệ An

54 Trường Đại học Công nghiệp Vinh

55 Trường Đại học Công nghệ Vạn Xuân

56 Trường Đại học Điện lực, Phân hiệu Nghệ An



TT Tên đơn vị Số lượng

I. Đại diện Sở Y tế, Hội chữ thập đỏ tỉnh Nghệ An

1 Đại diện Sở Y tế Nghệ An 3

2 Đại diện Hội chữ thập đỏ tỉnh Nghệ An 3

II. Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Nghệ An

3 Bệnh viện Sản Nhi 3

4 Bệnh viện Ung Bướu 3

5 Bệnh viện Mắt 3

6 Bệnh viện Nội Tiết 3

7 Bệnh viện Phổi 3

8 Bệnh viện Chấn thương Chỉnh hình 3

9 Bệnh viện Y học Cổ truyền 3

10 Bệnh viện Phục hồi chức năng 3

11 Bệnh viện Tâm thần 3

12 Bệnh viện Đa khoa Thành phố Vinh 3

13 Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tây Bắc 3

14 Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tây Nam 3

15 Bệnh viện Đa khoa Nghi Lộc 3

16 Bệnh viện Đa khoa Quỳnh Lưu 3

17 Bệnh viện Đa khoa Thanh Chương 3

18 Bệnh viện Đa khoa Yên Thành 3

19 Bệnh viện Đa khoa Đô Lương 3

20 Bệnh viện Đa khoa Diễn Châu 3

21 Trung tâm Huyết học TM 3

22 TTYT Tân Kỳ 3

23 TTYT Nam Đàn 3

24 TTYT Anh Sơn 3

25 TTYT Nghĩa Đàn 3

26 TTYT Quỳ Châu 3

27 TTYT Quỳ Hợp 3

28 TTYT Quế Phong 3

29 TTYT Hưng Nguyên 3

30 TTYT Cửa Lò 3

31 TTYT Tương Dương 3

32 TTYT Kỳ Sơn 3

33 TTYT Hoàng Mai 3

34 Bệnh viện Quốc tế - Vinh 3

35 Bệnh viện Đa khoa 115 3

36 Bệnh viện Đa khoa Cửa Đông 3

37 Bệnh viện Đa khoa Quang Khởi 3

38 Bệnh viện Đa khoa TTH Vinh 3

39 Bệnh viện Đa khoa Phủ Diễn 3

40 Bệnh viện Đa khoa Minh An 3

41 Bệnh viện Đa khoa Đông Âu 3

42 Bệnh viện Đa khoa An Phát 3
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43 Bệnh viện Đa khoa Bảo Sơn 3

44 Bệnh viện Đa khoa Quang Thành 3

45 Bệnh viện Đa khoa Thái An 3

46 Bệnh viện Thái Thượng Hoàng 3

47 Bệnh viện TMH miền trung 3

48 Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Vinh 3

49 Bệnh viện Trường ĐH Y Khoa Vinh 3

III. Các Trường Đại học

50 Trường Đại học Y khoa Vinh 3

51 Trường Đại học Vinh 3

52 Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh 3

53 Trường Đại học Kinh tế Nghệ An 3

54 Trường Đại học Công nghiệp Vinh 3

55 Trường Đại học Công nghệ Vạn Xuân 3

56 Trường Đại học Điện lực, Phân hiệu Nghệ An 3

IV. Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

57 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh 3

58 Bệnh viện Phổi 3

59 Bệnh viện Y học Cổ truyền 3

60 Bệnh viện Phục hồi chức năng 3

61 Bệnh viện Tâm thần 3

62 Bệnh viện Mắt 3

63 Bệnh viện Đa khoa Thành phố Hà Tĩnh 3

64 Bệnh viện Đa khoa Thị xã Kỳ Anh 3

65 Bệnh viện Đa khoa Huyện Cẩm Xuyên 3

66 Bệnh viện Đa khoa Huyện Lộc Hà 3

67 Bệnh viện Đa khoa Huyện Hương Khê 3

68 Bệnh viện Đa khoa Huyện Đức Thọ 3

69 Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo 3

70 TTYT Thành phố Hà Tĩnh 3

71 TTYT Thị xã Hồng Lĩnh 3

72 TTYT Huyện Kỳ Anh 3

73 TTYT Huyện Đức Thọ 3

74 TTYT Huyện Can Lộc 3

75 TTYT Huyện Hương Khê 3

76 TTYT Huyện Hương Sơn 3

77 TTYT Huyện Nghi Xuân 3

78 TTYT Huyện Vũ Quang 3

79 TTYT Huyện Thạch Hà 3

80 TTYT Thị xã Kỳ Anh 3

81 TTYT Huyện Lộc Hà 3

82 TTYT Huyện Cẩm Xuyên 3

Tổng 246



ĐƠN VỊ …......................

TT Họ tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Đơn vị công tác Số điện thoại

1

2

3

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÁN BỘ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC

 VỀ HIẾN, LẤY, GHÉP TẠNG NĂM 2022 TẠI TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

…., ngày … tháng … năm 2022


